PRIVILEG. LV.

Ius quocunque regulariter cedi potest, & omnis
[1] actio. l. fin. C. de hered. vel actio. l. 2. vbi glo
& alij. Cod. de litigios. gl. in l. plane, in vers. debeat.

ff. famil. erciscunt. imo ipsa quoque in integrum re
stituto [2] cedi potest, l. quod si unius, in principi
nistrat. tutor. & latè agit Tyrasquell. de retract. con
fanguinit. §. 26. glo. 3. num. 2. & sequent. vbi ponit de
de conditionali debito, de future fideicommissi spe,
de hereditate, de condicione futura, de actione
furti, de restitutione in integrum, & de multis alio,
rei enim suis quilibet est moderator, [3] & arbitr. l.
l. in re mandata. Cod. manda sed non est absolute
dominus rei si non posset eam in aliis transfe
re. Verum sius alimenta percipiendi non potest cedi,
[4] nec aliis transferri, ita Bartol. in l. can. Tis
tio. numer. 2. in fin. ff. ad legem Falcid. vbi inquit,
quod alimenta coharent personæ & alia sunt ali
rius, & inquit idem e se in viffructu, qad vendi,
aut cedi non potest, idem voluit Bal. in l. numer. 7.
versic. modo quo. C. de priuileg. dor. vbi inquit, ce
di non posse, maximè in præiudicatu tertij, allegat
in argumentum l. dominus, §. final. ff. de viffructu
& infert, quod vxor non potest alij cedere ins re
petendi dote omni mariti vergentiam ad inopiam, quia
ea dos debet nihilominus ferire oneribus matrem
nij & ex ea sumenda sunt alimenta viri, vxoris, &
filiorum, sequitur ibi Salicet. Curti. Seni. in consil.
57. summa ritus, per totum, & præcipue volum. 2.
Iaf. in l. si constante, numer. 23. & sequent. ff. soluto
matrimonio, vbi defendit eam Baldi sententiam ab
omnibus impugnationibus, Fabian. de Monte in
tractatu de emptionib. & venditio. in 4. quæstio.
princip. questio. vbi late agit, Bald. Nouell. in tra
ctatu dot. part. vltimè verific. fed nō conguenter, cu
lum. 19. & dicit Socin. Iun. in consil. 55. numero vi
decimo, quod hac opinio est ex quio, & communi
nior, & idem repetit in fine nume. hanc etiam te
nit Tyrasquell. de retract. confanguinit. §. 26. glo. 1. nu
mero septuagimo secundum, vbi post Abbm. cpr
terea, in fine, de iure patronat. inquit idem else in
alimentis, quæ patrono debentur ab ecclesia, Corda
dubien. in l. si quis à liberis. §. parens, nu. 9. ff. de li
ber. agnosce. vel alen. facit, quia priuilegiū, & quod
cumque aliud ius personalis [5] extinguunt mutatio
ne persona, l. Cod. de imponen. luera. decipit. &
deo Baldus in Rubric. C. de vif. num. 5. concludit,
quod si vir creditor [6] fecerit ex causa dotis mutuo
capiat ab amico pecuniam, & ei cedat suum creditu
m dotale, non poterit cessiorarius exigere suras,
quas tamen exegisset, nulla facta cessione, sequitur
Alexand. in l. insulam. §. vifras, in fin. ff. finit
matrimon. Lauren. intractatu vifur. questio. 4. nu
me. 78. Anan. in c. salubriter. ,nume. 3. de vif. Deci.
in consil. 57. numer. 1. Socin. in consil. 88. numer. 23.
volum. 4. Neguzan. in tractatu. de pignori. in l.
membro. 5. part. principal. numer. 16. veris. secundo
restringitur, Bero. in consil. 78. num. 20. volum. 1. he
nè verum est, quod in hoc multi tenent contrarium,
& potest videri apud Moder. Gall. in tractatu de v
ifur. numer. 14. & dixi latè in consil. 12. 9. dum in fa
cti contingenti responderem, & ad hanc questionem
applicari poterunt, quia dicam infra super que
stionem, an alimenta transmittantur ad heredes, nam
[7] cedi non possunt, que in heredem non possunt
transmitti, l. si ex pluribus, vbi Dyn. Bartol. & alij.
ff. de administrat. tun. or. l. non solum, §. si pueril. ff.
de rito nuptia, alios citat Tyrasquell. dict. §. 26. glo.
1. numer. 44. facit etiam, quid dicimus, iuri ali
mentorum renunciati non posse, vt paulo infra at
tingam.

cungam, ea autematio quam ponit Barto, in dict. I. cum Tito, quod alia sunt alimenta in persona vnius, & diuersa in persona alterius, inquit celiſſone prohibetur non fauore eius cui alimenta debentur, sed enim a quo sunt praefanda, ne scilicet plus graueatur, quam si primo creditori debentur & hoc etiam immobile, in dict. I. Co. de primit. dot. dum inquit maximè in praedictum testi, sed mihi non placet, quia nullum verum praedictum debitoris, neceſſus conditio mutatione creditoris per celiſſonem fit deterior, nec augetur, aut mutantur forma debiti, sed eo modo ligatur debitor erga celiſſonarium, quo tenebatur erga cedentem, qua celiſſonarius [8] sacerdotis in ius cedentis, s. l. imperator, vbi Bald. in i. notab. Cod. de haret. vel actio. vend. & reputatur eadem [9] persona, l. si donat. §. 5. de donatio. inter virum & vxorem. Cest. in confil. 8. num. 10. & consequitur id ipsum quod habet cedens, l. inde que §. ii cui mandauero. fl. mand. l. C. de noua. 1. C. de donatio. & melius in l. si ager. In fine, vbi Battol. & alij s. de rei vend. propterea si celiſſo tenebat, in celiſſoniam transiret ius solidum petendo alimenta, qualia tenebatur praestare cedentem, non difteret, ut p. p. aliam in aliam return celiſſone, id est fatendum est, ratione Bartol. non esse bonam, & melius iocundum Bald. qui dixit, maximè in praedictum prefupponens, celiſſonem non permitti, etiam celiſſante praedictio tertii: si vero nos dicimus interdicta esse celiſſonem, quia ius alimenta consequuntur per personale, dicitur poterit, non tam esse perfonale, quin ultimationem recipiat, & iura quoque personalia cedi posse, vt videmus in operis [10] famulorum que aliqui debentur, cedentur enim Bartol. in l. si non forte, in s. libertas, vbi Angel. Fulg. Cost. & Alexand. s. de condit. indebi. Bald. in liberti, colum. vltim. Cod. de oper. liber. Caſtreñ. in l. 2. in princip. s. folio matrimonio. Tiraquet. dicto §. 27. glof. 3. numero trigeminus sexto, melior ergo ratio erit, quia ex fauore alimentorum ob publicam utilitatem deducitur, ne scilicet exinde mendicari cogatur alimentarius, vt dicimus in alia quæſitione, an licet alimentis renunciare, ne item lapsus repteate contingat.

Nostra autem conclusio bene obtinet in alimentis futuris, at fecus videtur in præteritis, & iam debitis: ea enim videtur cedi posse, quae cefat in ea ratio publice utilitatem supradicatis, & adducit quod voluit Deci. in confil. 171 numero quinto, verific. primo ergo non obstat, vbi inquit quod & si v. f. u. marito debite ob retardatum dotti ſolutionem non poſſit [11] cedi nec in heredem tranſmitti pro futuro tēpore, tamē illa qua erant iam debitis pro tēpore defecū, ſecundum eum cedi, & tranſmitti poſſunt, allegat quod in ſimili dicitur de ſocietate, que etiā non tranſfeat ad heredes, ſed morte vnius ex focis extinguitur, l. verum, §. in heredem, ſi pro foc. tamen in heredem [12] tranſmittuntur, que iam erant geſta, & facta luca l. actione §. si iam certam, & diſc. §. in heredem, ſi pro foc. facit quia alimenta præteriti temporis non ita ſunt fauorabilia ſicut futura, & videmus quod alimenta præteriti temporis [13] non ſoluta licet legata tranſmittuntur ad heredes, l. vti frui. §. ſi v. f. ſuſfruct. per. l. fructus in fine, cum l. ſequen. ſi. de rei vendicat. facit text. in l. libertas, num. 1. ſide alimen. & ciba. lega. Gigas de penſio. quæſit. 2. numer. 5. Cordub. ſi quis ē liberis, §. li qui ex his, numer. 4. ſi de liber. agnoscen. & que ad heredes tranſmittuntur cedi poſſunt, leg. ex pluribus, vbi Bartol. ſi. de ministr. tutor. Bald. in l. per diuerſas, quæſit. 16. C. mand. Roma in confi-

484, in fine, Alexan. in l. ſi ſtupulatus fuerit illud. ſi de verbis obligat, & plenius cognoscetur ex quæſitione de renunciatione alimentorum, & de traſactione, que ſuper eis fit, & ex his poſſet inferri ad alimenta, que debentur iure actionis, non autem officio iudicis, item de iis, que debentur diuiti & habent aliunde vbi capiat pro ſuo vici, nam in eo qui habet aliunde cefat fauor alimentorum, & in eo qui in actionis alimenta debentur videtur celiſſonem eſe licitam, quia facilius ceditur actio, quam officium iudicis, veriſtamen eft etiam hoc caſu in liberi celiſſonem.

Intellige etiam ut non procedat ea propositio, quando cedet qui ſolum exercitum directorum, vt quando conſtitueret procuratorem ad conſequendum alimenta, tunc enim impeditur hoc facere, nam etiam in mere personalibus potest qui per procuratorem ad eſe, l. ſi cum procuratore, ſi de re iudic. l. alia cauſa, ſi ſoluo matrimonio, & per hanc rationem dicit in ſimili val. Nouell. in d. pat. ultima traſact. dot. colum. 19. veriſ. ſed potest diſtingui, quod & ſi mulier non poſſit cedere [14] actionem ad retendendum doteſ ſum propter vergentiam mariti ad inopiam ex quo alimentorum ius non potest cedi. tamen potest mulier conſtituendo procuratorem cede re directorum exercitum.

Tertiō declaratur noſtra propositio ut non procedat quando celiſſo fieret ad communidem cedentis, non autem celiſſonarii, quia tunc valet celiſſo, [15] vt in ſupracſto caſu ponit ſald. Nonell. d. colum. 19. veriſ. aut diēta celiſſo tendit in fauorem, cum ponit exemplum de muliere, que ob paupertatem propria, vel ob potentiam aduerſariorum non poſteſt ius ſuum confequi, ſed alij cedit qui interim ſuſtinet onus alimentorum, & hoc etiam placet Modern. Gall. in traſta. vſur. num. 326. veriſ. & ſi limi- to, ſeu declaro, cefat enim ratio, quando omne communidem redundant ad cedentem, & ratione celiſſante cefat diſpositio, & non mirum, nam celiſſo qui fit ad communidem cedentis degenerat, & non retinet vices verae celiſſonis, ideo videmus, quod etiā celiſſo cedentis non noceat celiſſionario, tamen quando celiſſonarius potest habere regrefus aduerſus cedentem, atque ita celiſſo fit periculo cedentis, tunc noceat celiſſionario [16] confeſſio, que emanauit a cedente, ita poſt Vbert. de Eugeb. & Alber. Galeo. concludit Imol. in l. facta. ſi li. heres. colu. fin. veriſ. & ſic ſiuſ fiat ad communidem, ſi. ad Trebellia. & veriſ. & ratio etiam pro hoc facit, Alex. in confil. 4.6. col. 2. veriſ. Super 2. vol. 5. Corn. in confil. 11.4. num. 4. volu. 3. Caphal. qui hoc bene declarat in confil. 21. per totum.

SV M MARIA.

- 1 Nemo inuenit cogitar aliquid facere.
- 2 Voluntatem tuam explore cuique debet esse permis- sum.
- 3 Lucrum facit quisnam exequitur voluntatem.
- 4 Transigere non licet ſuper alimentis.
- 5 Transigatio ſuper alimentis non valet etiam quando relatio non dimittit.
- 6 Transigatio non valet ſuper vſuſrū mulieri relata, qui propter exſtremam fulorū restringitur ad alimen- ta.
- 7 Non una que caret effectu non ſunt in conſidera- tione.
- 8 Lex rebus, non verbis eft imposta.
- 9 Penſio. Transigere non licet ſuper ecclæſiatica penſio-

10. *Dos equiparantur alimentis.*
11. *Dos. Transficio non potest super dote sine decreto iudicis.*
12. *Legatarum alimentorum non possunt inter se transfigere.*
13. *Emplacentes plures non possunt invicem se alienare rem emplorem.*
14. *Legatarum possunt inter se vendere frudum quod sibi sunt res vel cum prohibicione alienandi.*
15. *Y si alias potest sua conuallis vendere suam partem irrequisito domino.*
16. *Transficio super modo & forma praestandi alimento non valet quomodo cuncte negocia attingat alimenta.*
17. *Alimentarius non potest sine prætorie eligere fundum ex quo percipiat alimento.*
18. *Alienare probatur non potest alium facere per quem sequitur alienatio.*
19. *Renunciari non potest alimentis per pauperem.*
20. *Pallium quod pater non teneatur alete filium non valet.*
21. *Pater non potest paup. renunciare alimentis sibi à filio debitis.*
22. *Statutum quod pater non teneatur alicre filium non valet.*
23. *Legitima potest in rotum iusta statuto quando filius habet unde vincere consequtatur.*
24. *Maioratus subiici possunt omnia bona quando filius habet bona ex quibus possit vivere.*
25. *Coniunctio non valet quod filii non aliantur a parentibus.*
26. *Coniunctio non valet contra sui naturale.*
27. *Coniunctio dicuntur tacitum populi pallium vel statutum.*
28. *Coniunctio non valet vbi non valet statutum.*
29. *Compromissus non potest causa alimentorum, vide nro 30 & 33.*
30. *Compromissus potest in arbitrium causarum alimentorum.*
31. *Compromittere non potest, qui non potest alienare.*
32. *Lafiu dictum ex compromissu, qui non potest sine decreto alienare.*
33. *Compromissus potest in arbitrium iuris causa alimentorum.*
34. *Arbitri iuris equiparantur indicibis.*
35. *Compromissus potest in arbitrium iuris causa datis.*
36. *Necessarium actus non regulatur secundum formam actus voluntarii.*
37. *Compromissi possunt in arbitrium iuris, ea que non possunt alienari.*
38. *Pater potest compromissum facere in arbitrium iuris de rebus aduentis filiorum.*
39. *Alienatione prohibita non includitur ea, que fit ex necessitate statuti.*
40. *Spiritus filii non potest paup. renunciare alimentis sibi à patre debitis.*
41. *Uxor renunciare non potest alimentis sibi debitis pro dote.*
42. *Contractus iniuriosus confirmatur iuramento.*
43. *Iuramentum conformans contractum, qui est ipso iure nullum.*
44. *Contractus quod non potest celebrari sine certa solennitate confirmatur iuramento.*
45. *Juramentum ferari debet quomodo cuncte id fieri potest sine iuramento salutis aeternae.*
46. *Renunciatio filii de bonis paternis dote recepta conformatur iuramento.*
47. *Dotalis fundus validè alienatur cum iuramento.*
48. *Pallium de non succedendo confirmatur iuramento.*
49. *Juramentum auctoritas semper confutat excepta.*
50. *Transficio super alimentis valet cum iuramento.*
51. *Pensio. Transficio iurata valet super pensione ecclesiastica.*
52. *Transficio etiam iurata super alimentis non valet quando alimentarius primus iurasset non transfigere.*
53. *Renunciatio alimentorum valet cum iuramento & idem est in paup.*
54. *Compromissum iuratum super alimentis valet.*
55. *Renunciari non potest etiam cum iuramento iuri prohibitorio.*
56. *Renunciari non potest iuri prohibitorio introducto principalius ad publicam visitatorem.*
57. *Alienatio res ecclesiastica non valet etiam cum iuramento.*
58. *Renunciari non potest iuri prohibitorio introducto ad priuatam visitatorem, que separatis non posse a publica etiam cum iuramento.*
59. *Filius non potest ex iuramento renunciare alimentis sibi à patre debitis.*
60. *Renunciatio alimentorum fallit cum iuramento non obligat quando alimentarius deuenit ad extremam reglastem.*
61. *Dispositio quilibet intelligit rebus sui statuum.*
62. *Coniunctio non valet quod beneficium non dignificat in pauperes partem frumentum.*
63. *Transficio super alimentis valet quando fallit eis ad comedendum alimentarij.*
64. *Ecclesia bona validè alienatur in visitatorem ecclesie, idem est in bonis ministrorum.*
65. *Prelatus alienans visitare bona ecclesie excusat in foro conscientiae.*
66. *Minor sine solemnitate validè alienat si alienatio sit utilis.*
67. *Contractus gestus sine solemnitate est validus si sit utilis.*
68. *Vafallus validi alienat feudum inconsulto domino si alienatio sit in angementum feudi.*
69. *Pater validè alienat bona aduentiva filiorum si reddat alienatio ad visitatorem filiorum.*
70. *Pensio. Transficio super pensione ecclesiastica est validula, si est utilis.*
71. *Utilitatem contractus probare tenetur, quia transfiguratio cum alimentario, si deficit solemnitas.*
72. *Oppositorum idem operatur in opposito, quod proposuit in proposto.*
73. *Contractus presumitur utilis quando intercessit solemnitas.*
74. *Utilitas contractus non probatur ex assertione contrahentiorum.*
75. *Utilitas contractus probatur assertione accedente longa tempore.*
76. *Utilitas debet esse evidens, ut sufficiat alii factus sine prætorie.*
77. *Utilitas transactionis sufficit quod apparet ex pacto.*
78. *Tempus contractus attendatur in cognoscendo utilitas.*
79. *Tempus contractus impici debet in dignoscendo utilitas lesto.*
80. *Minor ei ecclesia possumit facere contractum nullum, sed non cogitur.*
81. *Nullius non potest allegari nisi ab eo in cuius favore actus est nullus.*
82. *Minor qui semel impinguavit actionem non potest illum approbare.*
83. *Transficio etiam utilis non valet quando per eam mutatur alimentorum forma.*
84. *Transficio super alimentis valet incipiente prætorie quando*

quando debent ex pao.

83 *Donatio causa mortis non valet si non sit expressa vel tacite acceptata.*

85 *Acquirere non dicunt qui accepte donationem, quando in dispositione loquente de acquisitione sit mensio de prece.*

87 *Transfallo super alimentis ut sit nulla, sufficit alimenta ex ultima voluntate quo modo debet etiam in pao.*

88 *Actus tributum semper ordinantur non exequenti.*

89 *Grotius si hanc voluntatem eius qui sibi fuerit subsumens, doctoris iuris habere non ab illo sed a fratre determinante.*

90 *Transfallo super alimentis valet sine pratore, si interuenit licentia testatoris.*

91 *Minor licet alienat sine solennitate ex permisso testatoris.*

92 *Minor validus alienat sine solennitate, quando facie in exequitione actionis gelis a testatore.*

93 *Legem res uerae apparet potest quilibet tradendo.*

94 *Transfallo super alimentis praeiorum valentine pratorum.*

95 *Permitatio in causa alimentorum valet inconsulto pratore, si non sit damnosa.*

96 *Qualitas facilius presumunt quam substantia.*

97 *Qualitas facilius probatur quam substantia.*

98 *Sporanaheres permutari potest cum aliis spiritualibus.*

99 *Decalis fundus potest ab uxore permutari usque in morte.*

100 *Transfallo sine pratore super alimentis, quando minima sunt.*

101 *Tuor administrare potest ante factum immentarium, quando bona minoris sunt modici valoris ita quod maior fuerit impensis in immentario confidit de quam sit honoraria valor.*

102 *Transfallo super alimentis valet quando per eam declaratur quantitas debenda.*

103 *Seruum non potest pacies vel aliquem facere contrariantem ei se alii, vel alium sibi obligare etiam cum interuenienti pratorum.*

104 *Seruum non potest transfigere super alimentis sibi relataur.*

105 *Seruum agri ex causa alimentorum sibi relatarum, & ibi de veritate.*

106 *Transfallo super alimentis non valets, quando gratis ea remittuntur etiam cum interuenienti pratorum.*

107 *Minor non potest donare etiam cum auctoritate curatoris vel decreto iudicis.*

108 *Donare est perdere.*

109 *Major non potest dari curatoris donandum.*

110 *Solenitas extremae presumunt lapsu legi temporis.*

111 *Solenitas non presumunt lapsu longi temporis, in transactione facta super alimenta.*

112 *Solenitas non presumunt quando ei casus cuius partes non possunt renunciare.*

113 *Decretum iudicis facit presumere omnia soleniter alia.*

114 *Causa cognitio presumunt hunc decreto.*

115 *Causa cognitio in transactione super alimentis veritate circa tria.*

PRIVILEG. LVI

Quamvis rei sit qualibet sit moderator, & arbitrus, iure mandata, C. mandat, & iuramento videtur quod iniurias quis aliquid facere, vel non facere [i] cogitat de re sua, id dolum, C. de contrahempsit, quamvis in fin princ de pignor actio, & dum sit ex perditione iurium, quod non possit quis [i] expiri voluntatem suam, glo in §. i. in veritate, in modo, init. de hacten qualit, & differ. in l. Paulus, i. post princip. ff de foliis, & multum lucratur qui [i] facit quod vult gl. in l. pen, vbi Bart. Bald. & Ang.

ff. de cond. cau. data, Jacob. de Ares, & Bald. in l. i. C. de fute, cum multis apud §. yr aquel, de retiati, constang. in prefatio numer. 15, & durum in interdicione cuiusdam fute rei administrationem: tamen speciali alimentorum fautor introductum est, ne licet vel super alimentorum causa transfigere [4] inconsulto pratore, vel fine decreto illius, ut est text. in l. cum §. ff. de transact & ibi hoc notant Bartol. & alij omnes, & text. in §. i. vni, in fin. loquitur quando transfigitur super ipsius alimentis, & in §. sed cum lis, loquitur quando transfigitus super causa alimentorum, ut adiuvet Deci. in l. de alimentis, num. 7. C. de transact, & quod non valeat transactio super alimentis, probat text. in d. l. de alimentis, Bartol. in tracta de alimenti numer. 33. Felym. in c. i. diligenter, numer. 5. de foro competent. Didac. in c. quantius, in a. part. 6. numer. 4. de pac. in 6. & dicit Joan. Orofro. in d. cum i. §. i. i. licet Compan. contrarium tenetur, tamen prima opinio defenditur. Cordub. in l. ii quis a liberis, & parentes, num. 52, ff. de liber. agnoscen. vel alend. iudex autem antequam decretum interponat, causam cognoscit, vt in d. l. cum i. §. fin. in qua cognitione veratur causa transfigendi, modus transactio- nis, & qualitas personarum, vv ibi dicitur, & ponit Menoch. de arbitr. iudi. casu 170, numer. 6. vbi dicit causas iustas enumerari in d. l. cum i. §. sed priester eas multas alias extat, quia tamen iudicis arbitrio co- mutuntur, & quia in eo textu recitantur, supertua- cum eis illas referre.

Ampliatur huc conclusio, vt procedat etiā quando relata sunt diuiti, quia nihilo minus ille transfigere [§] non potest sine decreto, vt probat text. in d. l. cum i. §. i. in annos, in verific. ceterum, in d. ff. de transact & ibi hoc non. Barto. dicens non permitti transactiōnem, siue diuis. it alimentariis, siue pauper, quando alimenta expriesse sunt relata, & ita tenent Doctores communiter, vt inquit Salice in l. i. in fin. C. de fideicommissu. vbi dicit, verific. ceterum, in dicta l. cum i. itate ad ueritatem ad præcedentia, & ponit quoque Ang. in l. i. certis annis, C. de pac. vbi eum quoad eos lequitur Alexand. numer. 3. Bald. Nouel. in tracta. d. part. 6. præiug. 49. Gigan. in tracta de penio. quæst. 51. num. 21. Cordub. in d. l. ii quis a liberis, & vtrum, numer. 4. ff. de libe. agnoscen. vbi tamen paucos recitat ex prædictis, & facit quia alimentorum causa licet non semper sit pia, sed tunc solum quando alimenta pauperi debentur, tamen semper & omnibus causa est favorabilis, vt dixi in principio huius partis. Vnde inferni potest ad id q. dixi supra ex Orofro, q. hoc fuit alimentorum fautor introductus. [6] Ampliatur secundum, vt idem sit quando vi- tri relinquitur & usfructus, plantibus filii, quo casu secundum consuetudinem bulgarum relatum relinquitur ad alimenta, vt tergi suo loco: nam eo casu non licet super eo usfructu transfigere sine inter- ventu pratorum, & cognitione causarum, vt volunt Pictus in l. Titus cum rubr. num. 179. verific. 89. ff. de leg. 2. vbi allegat Bald. in quodam consilio dicere, quod etiā de alimentis transfigi non possit sine pratore, tam secus est in usfructu, nisi usfructus sit restringatus ad alimenta, ita enim lego, licet aliqui codices habeant relatum, quamvis etiam eo casu, quando relinquitur usfructus pro alimentis, idem sit quod fautor alimentorum, & facit quia non refert quod relinquantur alimenta, vel quod relinquantur usfructus, qui sola importet alimenta dum enim sequitur effectus, non caramus de modo tertio. Cod. de institut. & substitut. & nomina-